
UCHWAŁA Nr 568 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 444 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 

2012 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina  

do Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 41f ust. 1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2010r. 

Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W § 1 Uchwały Nr 444 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 roku w sprawie 

wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina do Konińskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego – dokonuje się następujących zmian: 

 

 odwołuje się Pana Radnego Marcina Sypniewskiego z funkcji przedstawiciela Rady 

Miasta Konina w Konińskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego,                 

      

 powołuje się Pana Radnego Wiesława Wanjasa na przedstawiciela Rady Miasta 

Konina w Konińskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego i punkt 2 otrzymuje 

brzmienie:      

            

      „ 2) Radnego Wiesława Wanjasa”. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

    Wiesław Steinke 


